
 

COMUNE   DI   SINNAI 

PROVINCIA DI CAGLIARI 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N° 116 

 

Data 27/08/2014 

 

OGGETTO: 

 

Concessione contributi alle associazioni locali di corpi 

bandistici, gruppi corali e folkloristici per l’attività 

ordinaria annuale – anno 2013. 

Ripartizione definitiva. 
 

L’anno duemilaquattordici il giorno ventisette del mese di agosto alle 17.15 e prosieguo 

presso la sala comunale, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei signori: 
 

  Presenti Assenti 

Maria Barbara PUSCEDDU   SINDACO X  

Alessandro ORRU’  Vice SINDACO X  

Roberto DEMONTIS  Assessore X  

Giuseppe FLORIS  Assessore  X 

Massimo LEONI  Assessore X  

Franco MATTA  Assessore X  

Giuseppe MELIS  Assessore X  

Andrea ORRU’  Assessore  X 

TOTALE 6 2 
 

Presiede il Sindaco   MARIA BARBARA PUSCEDDU. 

Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa ADRIANA ZUDDAS. 

Constatata la legalità della seduta, il Presidente invita i componenti della Giunta a deliberare sulla 

proposta di cui all’oggetto. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA 

 

DATO ATTO: 

 

 
€ 21.045,28

€ 9.500,00



 

RITENUTO 

Anno 2013

VISTI 

 

VISTO 

 
 

CON VOTAZIONE UNANIME, resa in forma palese; 

 

 

DELIBERA 

 

 

Associazione Mus. G. Verdi-Banda Comunale G. Verdi € 4.597,81 

Corale Comunale Città di Sinnai € 555,76 

Gruppo Folk Sinnai € 809,71 

Gruppo Tradizioni Popolari funtan'è Olia € 1.120,87 

Compl. Vocale Strumentale S. Cecilia "Città di Sinnai" € 478,23 

Assoc. Samore - ONLUS- Coro Liturgico. S. Isidoro € 254,71 

Coro Su Cuncordiu Sinniesu € 637,50 

Coro Polifonico Maschile S'Arrodia € 1.045,41 

TOTALE  € 9.500,00 

 

 

 



1°Acconto già 

liquidato con 

determina    SALDO  DA 

LIQUIDARE 

€ 4.597,81 € 3.281,09 € 1.316,72 

€ 555,76 €    523,40 € 32,36 

€ 809,71 €    681,46 € 128,25 

€ 1.120,87 €    659,16 € 461,71 

€ 478,23 €    280,48 € 197,75 

€ 254,71 €    184,22 € 70,49 

€ 637,50 €    559,80 € 77,70 

€ 1.045,41 €    563,28 € 482,13 

 TOTALI     € 9.500,00 € 6.732,89 € 2.767,11 

 

4. 
 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

IL PRESIDENTE 

F.to Maria Barbara PUSCEDDU 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to Dott.ssa Adriana Zuddas 

 

 

 
Data, 22/08/2014 Il Responsabile del Settore Affari Generali e Personale 

F.to Dott.  Simone Farris 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Art. 49 D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 

- FAVOREVOLE - 

 

Data, 22/08/2014 Il Responsabile del Settore Affari Generali e Personale  

F.to Dott. Simone Farris 

 

 



 

OGGETTO: 

 

Concessione contributi alle associazioni locali di corpi bandistici, gruppi 

corali e folkloristici per l’attività ordinaria annuale – anno 2013. 

Ripartizione definitiva. 

 

PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITÀ DELL’ATTO 
La presente deliberazione è stata affissa oggi all’albo pretorio, ove resterà per 15 giorni, ai 

sensi dell’art. 30 della legge regionale 13 dicembre 1994 n. 38 e successive modifiche ed 

integrazioni, con contestuale trasmissione ai capigruppo consiliari. 

 

Sinnai, 27/08/2014 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

     F.to Dott.ssa Adriana Zuddas 

 

 

 

CERTIFICO CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE: 
è divenuta esecutiva il giorno 27/08/2014, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267, poiché dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

Sinnai, 27/08/2014 

        IL SEGRETARIO GENERALE 

  F.to Dott.ssa Adriana Zuddas 

 

 
 

PER COPIA CONFORME AL SUO ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO. 
 

Sinnai, 27/08/2014  

     IL FUNZIONARIO INCARICATO  

                                                                                                Dott. Simone Farris 

 

 
 

 


